
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.02.2019 г.                                                                                                          № 311 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа              

от 19.09.2018 № 1916 «О Комиссии по 

приемке готовности к эксплуатации 

нестационарных объектов 

общественного питания, торговли и 

бытового обслуживания на территории 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В целях оптимизации деятельности Комиссии по приемке готовности к 

эксплуатации нестационарных объектов общественного питания, торговли и 

бытового обслуживания на территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Комиссии по приемке готовности к эксплуатации 

нестационарных объектов общественного питания, торговли и бытового 

обслуживания на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.09.2018 № 1916, изменение, изложив его в редакции 

согласно приложению 2. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 

 



 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 22.02.2019 №  311 

 

Состав Комиссии по приемке готовности к эксплуатации 

нестационарных объектов общественного питания, торговли и бытового 

обслуживания на территории Петропавловск-Камчатского             

городского округа 

 

Председатель 

комиссии: 

Самахов Д.И. - начальник отдела развития торговли, потребительского 

рынка, предпринимательской и инвестиционной 

деятельности Управления экономического развития и 

имущественных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

Заместитель председателя комиссии: 

Фролова И.Я. - ведущий консультант отдела развития торговли, 

потребительского рынка, предпринимательской и 

инвестиционной деятельности Управления 

экономического развития и имущественных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

 

Секретарь комиссии: 

Пошивайлова Г.В.* - главный специалист-эксперт отдела распоряжения 

земельными участками Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

Члены комиссии: 

Винсковская В.Г. - главный специалист-эксперт отдела развития торговли, 

потребительского рынка, предпринимательской и 

инвестиционной деятельности Управления 

экономического развития и имущественных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 



 

Гончаров Д.В. 

 

 

 

Ивашин И.В. 

- 

 

 

 

- 

начальник отдела контроля благоустройства 

территории Контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

геодезист 1 категории проектного отдела 

муниципального казенного учреждения «Управление 

капитального строительства и ремонта»;  

Коришко Т.И. - член Региональной общественной организации «Союз 

индивидуальных предпринимателей Камчатского края» 

(по согласованию); 

Мовшева В.Н. 

 

 

 

 

 

Панов А.Г. 

 

 

 

Сароян С.А. 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 - 

главный специалист-эксперт отдела развития торговли 

и потребительского рынка Управления экономического 

развития и имущественных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

 

член Общероссийской организации малого и среднего 

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»  

(по согласованию); 

 

 

член Некоммерческого партнерства «Производители 

пищевой продукции Камчатского края «Пищевик 

Камчатки» (по согласованию); 

Фоменко А.Н. 

 

 

 

 

 

 

- главный специалист-эксперт отдела строительства и 

архитектуры Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

* На период временного отсутствия секретаря приемочной комиссии     

Пошивайловой Г.В. (отпуск, период временной нетрудоспособности, 

командировка) его обязанности исполняет ведущий консультант отдела 

распоряжения земельными участками Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 


